
ZARZĄDZENIE Nr 0050.144.2013
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 26 września  2013 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz.  594)  oraz  w oparciu  o  art.  211  ust.1,  art.  236  i  art.  257  ustawy  z  dnia  27  sierpnia   2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz.885).

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2013 r.: (zwiększyć plan dochodów o 693.230,00 
zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

600   Transport i łączność 192 600,00

 60017  Drogi wewnętrzne 192 600,00

  6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-
stycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finan-
sów publicznych

192 600,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 429 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 429 000,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 429 000,00

750   Administracja publiczna 2 630,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 630,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 630,00

801   Oświata i wychowanie 67 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 67 000,00

  2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

67 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00

 90095  Pozostała działalność 2 000,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 000,00

Razem: 693 23
0,00

       2.   Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2013 r.: (zwiększyć plan wydatków o 197.469,00 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy

600   Transport i łączność - 69 836,00

 60016  Drogi publiczne gminne - 74 836,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 74 836,00

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 000,00



  6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 000,00

630   Turystyka - 66 925,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 66 925,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 66 925,00

750   Administracja publiczna 2 630,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 630,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 630,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 5 000,00

  2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

- 5 000,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

801   Oświata i wychowanie 23 400,00

 80101  Szkoły podstawowe 9 400,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

  4307 Zakup usług pozostałych 800,00

  4417 Podróże służbowe krajowe 500,00

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 7 000,00

Plan finansowy ZSO Tworków

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 350,00

4307 Zakup usług pozostałych 6 300,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00

4437 Różne opłaty i składki 350,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 200,00

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 200,00

  2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące re-
alizowane na podstawie porozumień (umów) między jed-
nostkami samorządu terytorialnego

1 200,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 282 000,00

 90095  Pozostała działalność 282 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 000,00

Razem: 197 469,00

§ 2



W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2013 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 33.885.242,57 zł

− plan wydatków w kwocie  35.674.766,57 zł
§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.144.2013
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 26 września  2013 roku

 U Z A S A D N I E N I E
 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2013 rok

Niniejszą uchwałą dokonano zmian w budżecie  poprzez  zwiększenie dochodów i zwiększenie wydatków, związane z:

 wprowadzeniem darowizny na utrzymanie Gminnych Wieści (2.630 zł), 

 dokonaniem zmiany klasyfikacji budżetowej przy udzieleniu pomocy finansowej dla Gminy Lelów  (5.000 zł), 

 wprowadzeniem  ponadplanowych  dochodów  z  tytułu  wywłaszczenia  gruntów  pod  budowę  zbiornika  oraz 

ze sprzedaży gruntów (429.000 zł),

 uzupełnieniem środków na  funkcjonowanie ochotniczych straży pożarnych (30.000 zł)

 wprowadzeniem planowanych do otrzymania środków na realizację programu Comenius „Uczenie się przez 

całe życie”  - ZSO Chałupki (67.000 zł),

 wprowadzeniem darowizny  na zakup traktorka ogrodowego  z funkcją koszenia  dla  sołectwa Nowa  Wioska 

(2.000 zł),

 zabezpieczono środki na zawarcie porozumienia z Miastem Racibórz w sprawie prowadzenia wczesnego wspo-

magania rozwoju dziecka (1.200 zł w 2013 roku),  

 wprowadzono środki z Funduszu  Ochrony Gruntów  Rolnych  na dofinansowanie do ul. Dolnej w Zabełkowie  

(192.060 zł),

 zmniejszono nakłady na zadaniu  (przebudowa ul. Krzyżanowskiej w Tworkowie 74.836 zł) 

 zmniejszeniem  nakładów na  zadaniu   „Rozwój  i  uzupełnienie  infrastruktury  turystycznej  wzdłuż  rzek  Olza 

i Odra”  (66.925 zł),

 zabezpieczono  środki  na  wykonanie  wzmocnienia  konstrukcji  wiaty  w  Chałupkach  na  terenie  WCWiR 

(280.000 zł).


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik

	U Z A S A D N I E N I E

